ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

HOMOLOGAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL – EDITAL Nº 40/2024

A Prefeitura Municipal de Paulo Lopes, SC, torna público a homologação da Classificação da CHAMADA PÚBLICA

EMERGENCIAL – EDITAL Nº 40/2024 para Preenchimento de CADASTRO DE RESERVA:

MONITOR DO TRANSPORTE ESCOLAR

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
DATA DE

NASCIMENTO

1 05 Maria dos Santos Joaquim 2,00 25/12/1969

2 03 Cristiane Vieira 2,00 22/07/1982

3 06 Patricia Batista Pereira Puls 2,00 29/05/1986

4 02 Felippe Ramos Maçaneiro 2,00 17/11/1987

5 07 Hamanda Nascimento Bernardo 2,00 11/05/2002

Paulo Lopes, 30/09/2024.